
Výsledky voleb do zastupitelstva obce Šimonovice
konaných ve dnech 20. a 21. října 2006

Počet obyvatel k 1.1.2006: 512
Volený počet zastupitelů: 9
Počet platných kandidátů: 18
Počet kandidátů na jeden mandát: 2
Počet voličů: 461
Účast ve volbách: 271 voličů, tj. 58,79%
Průměrný počet hlasů voliče: 8,53

Seznam volebních stran

absol. v % absol. v % celkem úspěšnost

1 SNK Šimonovice 1 441 62,35 6 66,67 9 66,67

2 Str.pro otevřenou společnost 870 37,65 3 33,33 9 33,33

Zvolení členové zastupitelstva

pořadí název věk bydliště povolání

1 SNK Šimonovice NK BEZPP 179 66,1 39 Šimonovice zaměstnanec Tarmac CZ

1 SNK Šimonovice NK BEZPP 163 60,1 44 Minkovice zaměstn. České pojišťovny

1 SNK Šimonovice NK ČSSD 161 59,4 60 Minkovice hasič

1 SNK Šimonovice NK BEZPP 160 59,0 39 Minkovice manager Ferona, a. s.

1 SNK Šimonovice NK BEZPP 154 56,8 33 Minkovice umělecký sochař

1 SNK Šimonovice NK BEZPP 141 52,0 52 Šimonovice podnikatel

2 Str.pro otevřenou společnost SOS BEZPP 109 40,2 32 Minkovice sanační technik

2 Str.pro otevřenou společnost SOS BEZPP 97 35,8 58 Šimonovice soukromý podnikatel

2 Str.pro otevřenou společnost SOS BEZPP 89 32,8 66 Minkovice důchodce
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Údaje o zvoleném zastupiteli

Vránová Leona Ing.

Kopecký Ivo 

Meloun Jakub 

Pfeifer Jaroslav 

Moučka Antonín 

Čihák Jan 

Mikulecký Petr Ing.

Pour Karel 

Kučera Jiří 

Hlasy pro volební strany podle 
vylosovaného pořadí strany

1

2

Přidělené mandáty

0

1

2

3

4

5

6

7

1 2

vylosované pořadí strany

po
če

t m
an

dá
tů


